OBJETO:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL

CONTRATADA: SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDACNPJ: 11.896.538/0001-42

VALOR: R$ 522,00 (quinhentos e vinte e dois reais)

BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93.

 THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL. VARGINHA, 30 DE NOVEMBRO DE 2018.

PROCESSO Nº 0109/2018

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO EMERGENCIAL DO MEDICAMENTO

GLICOSE 50% 10 ml

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 068/2018